Vigência Contratual: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura.

Dotação Orçamentária:

Gestão/Unidade: 17101

Fonte: 500/600/659

Programa de Trabalho: 10.302.0100.6198

Elemento de Despesa: 339039

Valor global: R$ 2.619.431,04 (dois milhões seiscentos e dezanove mil quatrocentos e trinta e um
reais e quatro centavos).

Signatários do Contrato:

Pela Contratante: ANTONIO LUIZ SOARES SANTOS - SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE.

Pela Contratada:  JUNNO - REPRESENTANTE LEGAL.

ANTONIO LUIZ SOARES SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 1670, datada de 22 de janeiro de 2026.)

[...]

ARP 14% R$ 61.395.510,87 CIPANTES, NA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS, TABELAS SINAPI,
SICRO, ORSE E SEINFRA OU COMPOSIÇÃO PRÓPRIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL  

SERVIÇO 14% 01
R$
61.395.5
10,87

VALOR TOTAL R$ 61.395.510,87 (sessenta e um milhões, trezentos e noventa e cinco mil, quinhentos e dez reais e oitenta e sete centavos).

OBSERVAÇÕES:1. As quantidades estimadas iniciais foram mantidas para garantir possibilidade de
utilização do limite legal de adesões, sendo as mesmas autorizadas com base no saldo atualizado,
sob controle da SEAD-PI.2.